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Bożonarodzeniowe spotkanie w Woli Kopcowej

Gościem tradycyjnego spotkania opłatkowego Koła Gospodyń Wiejskich
„Kopcowianki” była wicemarszałek województwa świętokrzyskiego, Renata Janik. W
spotkaniu w Domu Ludowym w Woli Kopcowej uczestniczyli również przedstawiciele
samorządu gminy Masłów z wójtem Tomaszem Lato na czele oraz członkowie
Stowarzyszenia Przedsiębiorców Gminy Masłów i delegacje strażaków.

Spotkanie otworzyła, Halina Różyc, przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich
„Kopcowianki”, witając przybyłych gości. Składając świąteczne życzenia, dziękowała za tak
liczne przybycie oraz wspaniałą integrację.  Do bożonarodzeniowych serdeczności przyłączył
się również wójt gminy Masłów Tomasz Lato, życząc zebranym dużo szczęścia i sukcesów
w Nowym Roku, składając jednocześnie na ręce “Kopcowianek” podziękowania za
współpracę i wspaniałe przygotowanie tegorocznego spotkania wigilijnego.

Po modlitwie i poświęceniu opłatka przez ks. proboszcza Piotra Motykę, uczestnicy
spotkania podzielili się opłatkiem, składając sobie życzenia świąteczne i noworoczne.
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– Mamy wyjątkowy, rodzinny czas i cieszymy się dziś nim razem. Przede wszystkim życzę
państwu i waszym rodzinom zdrowia i pogody ducha. Życzę również dużo szczęścia i
sukcesów, aby Wasze plany, zarówno te społeczne jaki i osobiste się spełniały – mówiła
wicemarszałek Renata Janik, przekazując zebranym życzenia od Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

W spotkaniu wzięli również udział członkowie Stowarzyszenia Przedsiębiorców Gminy
Masłów, dyrekcja szkoły, delegacje strażaków oraz sołtys Edward Mazur, a także Marek
Dudzik i Andrzej Pedrycz, radni gminy Masłów.

Wydarzenie dopełniło wspólne kolędowanie przy akompaniamencie Wojciecha Mazurczaka,
instruktora zespołu „Kopcowanki” oraz biesiadowanie przy wigilijnym stole, na którym
znalazły się tradycyjne potrawy przygotowane przez członkinie Koła Gospodyń Wiejskich
„Kopcowianki”.
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